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“Blogien” kirjoittaminen oman kaupungin kehittämishankkeesta

Monien  Kanuuna­verkoston monikulttuurisen  nuorisotyön  kehittämishankkeeseen  osallistuvien
kaupunkien  toiveena  on  ollut  vertaiskokemusten  jakaminen  paikallisten  hankkeiden  sisällöistä,
etenemisestä,  vastoinkäymisistä  ja  onnistumisista.  Tällaisen  tiedon  välittämiseen  eivät  ainoastaan
harvoin  järjestettävät seminaarit riitä. Moni on kokenut, että aikaa  ei ole ollut riittävästi yhteiseen
keskusteluun  orientoitumiselle  saatikka  itse  keskustelun  käymiselle.  Lisäksi  voi  olla,  että
kaupunkien  eritahtinen  eteneminen  omien  hankkeiden  toteuttamisessa  on  vaikeuttanut
konkreettisten keskusteluteemojen löytymistä.

Alla kuvattu ”blogikirjoittaminen” on yksi pyrkimys ratkaista tiedonkulun katkoksia ja raivata
tilaa  kokemusten  jakamiselle.  Blogikirjoitus  voi  lisäksi  toimia  hyvänä  alustuksena  myöhemmin
käytäville  keskusteluille.  Kolmanneksi  tulevat  kirjoitukset  ovat  arvokasta  materiaalia
kehittämishankkeen  tutkijalle/kehittäjälle,  kun  monikulttuurisen  nuorisotyön  arjen  kulmakiviä
kootaan  yksiin  kansiin  loppuraportin  muodossa.  Jokainen  valmis  kirjoitus  tullaan  liittämään
Kanuuna­verkoston materiaalipankkiin.

Blogien  kirjoittaminen  on  varsin  vapaamuotoista  eikä  ennalta  määritettyjä  tiukkoja  raameja
ole. Tekstin pituus on myös kirjoittajan itsensä päätettävissä. Kokonaista kirjaa ei kenenkään oleteta
kirjoittavan, vaan yksikin sivu riittää kun asian  ilmaisee tiiviisti. Olennaista kirjoituksen sisällössä
kuitenkin  on,  että  sieltä  olisi  nostettavissa  ainakin  joitakin  seuraavista  asioista:  1)  oman
kehittämishankkeen sisältö  ja tarkoitus, 2) onko hankkeen toteuttaminen tuntunut mielekkäältä, 3)
minkälaisia  ongelmia  hankkeen  suunnittelu­  ja/tai  toteuttamisvaiheessa  on  ilmennyt  (ja  miten
vastoinkäymiset on voitettu), 4) minkälaisia konkreettisia toimintamalleja  ja menetelmiä hankkeen
toteuttaminen on sisältänyt, 5) onko hankkeen aikana luotu toimivia käytäntöjä ja mitä ne ovat sekä
6) mitä hankkeen suunnittelemisesta ja toteuttamisesta on opittu.

Blogikirjoittamisen  hyödyllisyyden  kannalta  edellytyksenä  on,  että  jokainen  hankkeessa
mukana  oleva  kaupunki  kirjoittaisi  ainakin  yhden  tekstin  hankkeen  toteuduttua.  Toivomuksena
kuitenkin on, että mahdollisuuksien mukaan kirjoituksia tulisi yhdestä kaupungista useampia (esim.
hanketta  suunniteltaessa,  toteutettaessa  ja  sen  päätyttyä).  Toki  osa  kaupungeista  on  jo  tätä
kirjoitettaessa  loppusuoralla  hankkeensa  toteuttamisessa,  jolloin  koko  projektin  elinkaari  on
luontevaa yhdistää yhteen ja samaan tekstiin.

Jotta kirjoituksissa päästäisiin mahdollisimman  lähelle konkretiaa, kirjoittajan olisi hyvä olla
hankkeen  käytännön  toteutuksesta  vastannut  henkilö.  Kirjoittaminen  voi  yhtä  lailla  olla  myös
kollektiivinen prosessi, johon osallistuu laajempi työyhteisö yhdessä. Olipa kirjoittaja kuka tahansa
tai  olipa  heitä  kuinka  monta  tahansa,  on  yhteystiedot  hyvä  liittää  mukaan  tekstiin.  Näin  kuka
tahansa  voi  halutessaan  ottaa  yhteyttä  ja  tiedustella  asioista  tarkemmin.  Kirjoituksia  toivotaan
mahdollisimman  paljon  jo  tämän  kevään  aikana.  Mikäli  asian  suhteen  on  epäselvyyksiä,  otathan
yhteyttä Antti Kivijärveen.

Kirjoitusintoa!
Antti
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